S LAPP

FLEXIMARK® Flexiprint FCC

FLEXIMARK® Flexiprint FCC &r méarkningar med kundspecifika texter for applicering pa enkelledare och fiberoptiska kablar.
Snabb och enkel att installera.

God kemisk resistens

Halogenfri

@
P
Monteringstid

UV-bestandig

Fordelar
Kundanpassade fardigtryckta etiketter i olika storlekar
Enkel att montera

PIRRIPRIRRIRR

Anvandningsomraden

Foér markning av ledare.

Mé&rkning fére montering

Mérkning av optiska fiberkablar och ledare

Ovrigt

Mérkningen levereras med énskad text (utskriftstjnsten &r inkluderad i priset)

PIRPRIR: PR7ERRILRAREARE (2: LF1L): PR 5EE

Bestéllningsprocess: Skicka kundspecifik data i en Excelfil parallellt med din bestallningsorder per e-post till ansvarig handlaggare.
Excellinstruktion: Kolumn A: Textrad 1, Kolumn B: Textrad 2, Kolumn B eller C: Antal marken

Inklusive
1 fp = 1 méarke, utan minimum kvantitetsgréns

Tekniska data
Klassificering ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Klass-beskrivning: Markmaterial
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FLEXIMARK® Flexiprint FCC

Klassificering ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001288

ETIM 6.0 Class-beskrivning: Markningsmaterial
Férg: Vit

Also available in yellow, green, blue and red
Material: Halogenfri polyester

Tjocklek: 0,175 mm
Temperaturomrade: -40°Ctill +125°C
Observera

Fotografierna och ritningar/grafik &r inte i skala och motsvarar inte detaljerade bilder av respektive produkt.

Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in &r bruttopriser, exklusive koppartillagg fér kabel. Ditt nettopris visas i kassan
efter inloggning. Detaljerad information om det totala priset inklusive fraktkostnad samt eventuella tilldgg och avgifter visas i kassan
under Prisinformation.

FLEXIMARK® produkter séljs i férpackningsenhet. T.ex. om du bestéller 640 etiketter av LCK 32, behdver du endast bestélla 1PU
istallet fér 640 enstaka etiketter
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Art nr

Bendmning

Féarg

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

Foér mm?

Etiketter/férpack
ningsenhet

83251101

FLEXIMARK®
Flexiprint FO WH
FCC

22,9

5,2

3,9

13,1

2,4

0.25-0.75

1

83251111

FLEXIMARK®
Flexiprint F1 WH
FCC

23

5,2

4,9

3,5

0.75-1.5

83251121

FLEXIMARK®
Flexiprint F1B
WH FCC

25

5,7

5,9

11,2

4,2

15-25

83251131

FLEXIMARK®
Flexiprint F2 WH
FCC

26

6,5

11

5,5

25-6.0

83251141

FLEXIMARK®
Flexiprint F3 WH
FCC

41

11

10,5

17

8,4

6.0-16.0
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